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Link do produktu: https://sklep.elteam.com.pl/zasilacz-uniwersalny-do-laptopa-70w-15-24v-35a-10-wtyczek-manualny-

p-240868.html

Zasilacz uniwersalny do laptopa 70W
15-24V 3.5A /10 wtyczek/ manualny

Cena brutto
Cena netto

Kod producenta

Kod EAN

Producent

produktu

Prad wyjsciowy [A]: 3500

Stabilizowany: Tak

Rodzaj napiecia wyjsciowego: DC

Rodzaj potaczenia: Wtyczka

Sposéb montazu: Gniazdo

Zakres napiecia wejsciowego [V] od: 100
Zakres napiecia wejsciowego [V] do: 240
Zakres napiecia wyjsciowego [V] od: 15
Zakres napiecia wyjsciowego [V] do: 24

117,52 zt

95,54 zt

07956
5908214348138
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